

TØNSBERG 25 juli 1984

Jaha, så var det dags igjen. Denne gangen litt mer fyldig igjen.

Som dere ser, så er det fremdeles temmelig tynt når det gjelder klipp. Denne gangen var det kun ett. Til gjengjeld var det jo meget bra formulert, uten den helt store teoretiske utskjeielsen. Det er jo bra. Undertegnelsen var jo også i likhet med innholdet, helt i egen regi, og det er jo også etter retningslinjene helt korrekt.

Fra Sverige har vi mottatt en kopi av et klistremerke, etter det jeg forstår, som skal lanseres i forbindelse med fotouken, (eller før?). Dere ser vedlagt en kopi. Kurven tvers over er grønn, og tekstfeltet rundt er lyseblått. Vi gleder oss til å se resultatet.

Vedlagt ligger også videotilbudet fra UFO-Rama. Jeg håper ikke det skal føre til vanskeligheter for noen av oss. Meningen er jo at så mange som mulig av oss UFO-interesserte skal få muligheten til å få UFO-filmer av forskjellig herkomst inn i stuen hjemme. Det er jo de færreste av oss som har muligheten til å leie disse filmene, da de ikke akkurat er vanlig å finne i videobutikkene.

Videre vil dere finne et tilbud om kurs i spektralfotografering. Dette kurset holdes i OSLO, den 17,18 og 19 august. Håper så mange av dere som mulig kan bli med, dere som har tenkt dere til Hessdalen i høst, på begge sider av kjølen.

Vi mottok en kopi av et brev fra Hans Aass til Finn Kalvik sist uke. Det var moro å se at det sto til liv der nede, det er jo ikke så ofte vi hører fra den kanten. Komitéens største ønske med hensyn til dere der nede er jo at dere får i gang en møtevirksomhet igjen. Dere må bare se bort fra Arne P. Thomassen som avd.leder, han er opptatt med husbygging inntil videre og kan vel ikke regnes med mer ettersom han flytter til Lillesand. Hvis dere kan komme fram til en som er villig til å ta jobben med å innkalle, og holde møter der nede så er det fint, og hvis vi i fellesskap kan komme fram til en ny avd.leder, så er det helt topp.

Jeg reiser i morgen torsdag vestover for å være med på et møte med den nye store gruppen i Sandnes, like utenfor Stavanger. Der skal vi ta stilling til gruppens søknad om opptagelse som egen avdeling. Svaret på dette vil antakelig komme i neste klipprunde.

Jeg tok en telefon til Brosjyresentralen i dag for å høre om de hadde fallt bevisstløse om, siden det har gått et par uker siden siste liste. Der var det ferie, så den automatiske stemmen. Så vi får smøre oss med solkrem og tålmodighet fram til den 30. juli, for da er de igjen på plass.

Her er oversikt over Komitémøtene utover høsten. Med forbehold om endringer skulle den se slik ut:

26.august 23.september 21.oktober 18.november 16.desember alle søndager.

Møtestedene er ennå ikke avgjort, men alle som har noe de vil ha tatt opp ved noen av disse møtene, kan sende dette til Komitéens adresse: box 14 3133 DUKEN.

Det er fremdeles 10 stykker av dere som er trege i sommervarmen. Jeg synes ikke det er noe moro å mase om dette i klipprunden, det virker jo mest skjemmende. Men det er tvingende nødvendig for meg. Det er tross alt jeg som lider av om dere vil hoppe av klipprunden og ikke gidder å si fra, da jeg sender ut forsendelsene med porto i flere uker, i den tro at dere bare er litt sene. Så vær så snill, bruk den blanketten dere nå får dere som henger etter eller skriv også fra om dere hopper av. Det var ukens gulp, la oss håpe det var siste gangen. Skulle ferien være direkte årsak til forsinkelsen, så må dere se bort fra denne vreden. Hvis ikke så stopper desverre klippene å komme.

Nå husker jeg ikke mer i farten. Jeg får gå inn og kopiere alt dette og litt til tenker jeg.

Sol med måte.

hilsen

Som dere ser så har jeg fått feil på maskinen
Jeg håper å få rettet det til neste gang. Derfor sender
jeg bare det mest nødvendige nå. Håper dere kan styde
alt.



A-S

BYRÅET FOR AVISUTKLIPP
FREDENSBORGVEI 24/26 - OSLO 1
Tlf. 20 46 75

Utklipp fra:



Hammerfest

Politisk tendens: Arbeiderpartiet

(Se baksiden!)

14. JUL. 1984

UFOer i Hessdalen

**Hessdalen i Sør-Trøndelag,
verdens mest aktive UFO-
korridor.**

I Hessdalen å de nærliggende fjellstrøkene like nord for Røros har man siden 1981 stadig observert UFOer, Forsvaret våger ikke undersøke hva som virkelig skjer i de avsidesliggende fjellstrøkene, de vet allerede at stedet blir hjem-søkt av fremmede. 70 - 80% av befolkningen har sett UFOene som både har lettet og landet i fjellområdene, et hundretalls mennesker sett merkelige gjenstander og vesener som har tatt jordprøver. Det har også forekommet merkelige akustiske bulder, som vitner sammenligner med tog som går gjennom tunneler. Et ektepar fortalte at det enorme buldret vedvarte i over en time før det stilnet hen.

Vitnene reiste videre skremt, og ille til mote. Forvirringene blir enda større når en med sikkerhet vet at det ikke finnes noe anlegg eller maskinelt arbeid i området. Det finnes heller ingen jernbane i det aktuelle området, heller ingen tunneler, kun villmark. I følge UFO-forskere har andre mennesker hørt eksplosjonsartet bulder og deretter sett en stor lyssøyle stige opp mot himmelen fra fjellene.

Noe fremmed holder seg skult i

dette fjellandskapet, men hva det er vet en ikke. Myndighetene bortforklarer hele saken, og tørr ikke undersøke. Høyst sansynlig vet de mer enn de vil komme ut med.

En lys sommernatt i 1982 var en familie fra Bærum på ferie i fjellrakte ved Øyungen, de fortalte senere at de hadde sett en enorm flygende sak, som hadde sluppet ut tre mindre gjenstander. Familien ble så skremt, at de avbrøt ferien og reiste hjem.

I 1981 fikk en kvinne plutselig se en farkost som landet ca. 250 meter fra huset hvor hun oppholdt seg, ut fra farkosten steg en skapning kledd i klumpede romdrakt. Vesenet gikk med vaklende steg bort til skogbrynet i nærheten. Fruen hentet en kikkert for å kunne studere skapningen nærmere.

Figuren lignet den astronauten som gikk i land på månen, spesielt i måten han beveget seg på. I drøye 15 minutter kunne hun studere skapningen gjennom kjøkkenvinduet, den lett vaklende figuren returnerte til sin farkost som lettet opp mot den klare himmelen.

På begynnelsen av 1983, gikk befolkningen i den en mil lange dalen sammen og skrev under på underskriftslistene, hvor man krevde tiltak fra myndighetenes side.

De forsøkte å overlevere underskriftslistene til Politiet, men der svarte de at de ikke kunne gripe inn, da gjenstanden ikke hadde utført noe ulovlig. Forsvaret har også blitt koblet inn, og har vist en viss interesse for saken.

Men fenomenet er langt fra løst. Siden januar måned har UFO-interesserte både fra Norge og Sverige hatt mannskap i Hessdalen. Mye interessant materiale er samlet inn, men det vil sikkert ta måneder før alt materiale som er samlet inn blir nærmere undersøkt, men interessant skal det bli å se hva som kommer ut av det fantastiske arbeide som er gjort i Hessdalen i Sør-Trøndelag. Stedet har tidligere i vår vært under helkontinuerlig døgnovervåkning, personene som har deltatt har trosset både snø og kulde, for ikke å glemme at de har levet under trange kommerlige tilværelser. Det er blitt gjort visuelle observasjoner, og observasjoner på radar, i enkelte tilfeller fikk en inn fremmede radarsignaler, men kunne ikke se noe med det blotte øye.

Det tyder på at vi har med et fenomen å gjøre som enkelte ganger kan holde seg skjult for det blotte øye. Dette er ikke et engangstilfelle. For en del år siden gikk alarmen på Bodø flyplass, da en ukjent gjenstand lå i samme innflygningslei som sivile fly bruker for landing på Bodø. Et Widerøe fly og en SAS maskin ble beordret å gå høyere for om mulig å få visuell kontakt med den fremmede gjenstanden.

Da flyvelederen kontaktet flyene og fortalte at han hadde et ekko rett under buken på flyene, registrerte besetningen på flyene ingenting. Hva det var som kom til syne på radaren er til dags dato ikke forklart. Teknisk sett var det ingen feil på radaren. Dette er ikke et engangstilfelle, fra tid til annen blir det observert fremmede ekko som plutselig bare er der. Men hva det er, det er det ingen som kan gi en fornuftig forklaring på.

I senere år har det vært en skremmende økning av nærkontakt av 3. grad, der vitner beretter om hvordan de er blitt tatt om bord i fremmede ikke jordiske fartøyer, for deretter å ha gjennomgått en grundig vitenskapelig kontroll av vesener som kidnappet vitnene. Etter at vitner er blitt satt i hypnotisk tilstand har de meget detaljert kunne fortelle om de fremmede.

Om en skal tro vitneutsagn og etterforskerne som har vært til stede å undersøkt tilfellene, da tyder det hen på at vi har med intelligente vesener å gjøre som kan reise fritt gjennom jorden. De fremmede har ikke samme benstruktur som mennesker på jorden, deres

tetthet er meget annerledes enn den vi kjener til i dag.

De har krefter. De kan kontrollere vind sjø og endog lyn, videre kom det fram under hypnosen, at tid for dem er ikke lik vår tid. Men de forstår, kjenner vår tid og dimensjon.

Videre kom det fram at sytti forskjellige raser besøker vår jord. Mange av dem har sitt tilholdssted på jorden, det finnes et sted menneskene ikke kjener til, noen kommer fra selve jorden. På grunn av at deres tetthet er forskjellig fra den vi kjener til kan de fritt reise gjennom jorden, de kan dra rett gjennom fjell uten at det er til hindring for dem.

Om en skal tro vitneutsagnet, så har disse opplysningene mye til felles med det som skjer i Hessdalen, der det blir meldt om store lysende gjenstander som kommer ut av fjellandskapet. I mange tilfeller under slike observasjoner høres kraftige drønn, og like etter kan en se enorme lyssøyler stige opp mot himmelen.

Tenk deg en farkost som kan gå tvers gjennom fjell uten hindring, ingen militær makt ville kunne stanse et slikt fartøy. Både i USA og Russland har det vært gjort observasjoner av fremmede fartøyer som har kommet til syne på himmelen. Begge supermaktene sier at det er et problem, men å offentliggjøre hva de vet det er de ikke villig til. Inntil det måtte inntreffe, får en vente med spenning på hva som kommer ut av undersøkelsene som er gjort i Hessdalen på etterjuls vinteren. Inntil så lenge forsetter det å skje merkelige ting i Hessdalen. Et av verdens mest aktive steder i UFO-sammenheng.

Hessdalen i Sør-Trøndelag, fjellbygda som nyhetsavd. Fjernsynet har glemt.

Eivind Larsen
Saga, Elvebakken



KURS I SPEKTRALFOTOGRAFERING.

Det blir et 3-dagers "kveldskurs" i spektralfotografering helgen den 17., 18. og 19. August. Kurset er primært beregnet for de som skal delta på Prosjekt Hessdalen, enten nå i september, eller til vinteren. Men så langt plassen tilsier det, så kan også andre interesserte være med.

Første dag vil grunnleggende teori bli gjennomgått. Neste dag vil film og fremkalling bli gjennomgått. Tredje dag blir øvelsesdag hvor deltagerne skal ta spektralbilder og fremkalle selv.

Alle må medbringe et speilreflekskamera med Cokin filterholder. Det forutsettes at deltagerne kjenner til litt grunnleggende om fotografering. Kursleder vil bli Univ.stip. Øivind Andreassen på Institutt for Teoretisk Astrofysikk.

Påmelding må skje enten skriftlig eller muntlig i god tid innen 11. august.

Send påmeldingsblankett til: Erling Strand
Ammerudvn. 35c, 0958 Oslo 9

Eller tlf:02-250310. Påmelding kan også gjøres til Roar Wister: tlf: jobb:02-154541, priv:02-162377.

Oppmøteplass vil bli meddelt senere. Kurskostnad blir ca. kr.30,- Det er litt avhengig av hvor mange som deltar. Påmelding forplikter til deltagelse.

Klipp

Sett X

Jeg melder meg på kurs i spektralfotografering.
Jeg skal delta på prosjekt Hessdalens miniprojekt:
Jeg skal delta på Prosjekt Hessdalens vinterprosjekt:.....

Navn:
Adresse:
Telefon: